
Krajský úřad Pardubického kraje 

Dodatek č.1 k SoD č. OR/23/20213  Strana 1 (Celkem 3) 
 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo č. OR/23/20213 

 
na zhotovení díla 

„Realizace úspor energie - Dětské centrum Veská, 
Středisko Veská, obytný dům II“ 

 
Smluvní strany 

Objednatel: Pardubický kraj 

Sídlo - adresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

Zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Jiří Zevl 
nebo Ing. Veronika Víšková 

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku: 
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Jiří Zevl nebo 
technický dozor objednatele 

Osoby oprávněné k předání staveniště: 
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Jiří Zevl 

Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby: 
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Jiří Zevl 

IČO:  70892822 

DIČ: CZ70892822  

Bankovní spojení: ČSOB a.s.  

 číslo účtu: 234312867/0300 

 

a 

Zhotovitel: STAVER Luže s.r.o. 

Sídlo - adresa: Zdislav 38, Luže 538 54 

Zastoupen: Petrem Kerhartem, jednatelem 
a Marcelem Kusým, jednatelem 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
Marcel Kusý 

Osoby oprávněné k provádění zápisů
Marcel Kusý

Osoby oprávněné k předání staveniště:  
Marcel Kusý 

Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby: 
Marcel Kusý n

IČO:  03564240 

DIČ: CZ03564240 

Bankovní spojení: ČSOB, a.s. 

 č.ú. 269326724/0300 

Zápis v OR: vedený u Krajského soudu v Hradci Králové,  
značka C 34289 

 
uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo: 

 
 
Smluvní strany uzavřely dne 13. 2. 2023 smlouvu o dílo č. OR/23/20213 na zhotovení díla 
„Realizace úspor energie - Dětské centrum Veská, Středisko Veská, obytný dům II“ (dále jen 
„smlouva“). Předmětem dodatku č. 1 smlouvy jsou změny v rozsahu stavebních prací popsané 
ve změnovém rozpočtu, který je jeho přílohou. 



Krajský úřad Pardubického kraje   

Dodatek č.1 k SoD č. OR/23/20213  Strana 2 (Celkem 3) 
 

 
Článek I. 

 
1. Smluvní strany se dohodly, že se článek I. smlouvy mění takto: 

Na konec textu bodu 3. se doplňuje následující text: 

„Součástí předmětu díla je rovněž provedení dodávek a prací v rozsahu dle Přílohy č. 5.“ 

V ostatním se článek I. smlouvy nemění. 

 
2. Smluvní strany se dohodly, že se článek II. smlouvy mění takto: 

Stávající text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění: 

„1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle 
dohody smluvních stran 

 
2.184.690,15 Kč bez DPH (dále jen „smluvní cena“) 

DPH činí 458.784,93 Kč 

Cena včetně DPH činí 2.643.475,08 Kč vč. DPH 

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována 
podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, platného a účinného ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění. 

Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH 
navyšuje/snižuje v souladu s touto změnou sazby. 

Cena je stanovena podle položkového rozpočtu (soupisu prací, dodávek a služeb s 
výkazem výměr), ve kterém zhotovitel uvedl jednotkové ceny všech položek a tyto 
vztáhl na objednatelem vymezené množství stavebních prací, dodávek a služeb. 
Zhotovitel nenese odpovědnost za případnou neúplnost soupisu prací nebo projektové 
dokumentace jako celku.“ 

V ostatním se článek II. smlouvy nemění. 

 
3. Smluvní strany se dohodly, že se článek V. smlouvy mění takto: 

Na konec článku se doplňuje text znějící: 
„Příloha č. 5 - Oceněný soupis dodatečných stavebních prací“ 
 
V ostatním se článek V. smlouvy nemění. 

 
 

Článek II. 
 
Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 
Příloha č. 1: Oceněný soupis dodatečných stavebních prací 
 
Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku stává Přílohou č. 5 smlouvy  

 
 

Článek III. 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a v účinnost jeho uveřejněním v registru smluv. 

3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv ujednávají 
smluvní strany, že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv bezprostředně po 
jeho uzavření objednatel. Smluvní strany v této souvislosti prohlašují, že žádná část tohoto 



Krajský úřad Pardubického kraje   

Dodatek č.1 k SoD č. OR/23/20213  Strana 3 (Celkem 3) 
 

dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského 
zákoníku. 

4. Dodatek je, shodně s formou smlouvy, vyhotoven v originální elektronické podobě. 

5. O uzavření tohoto dodatku smlouvy rozhodla Rada Pardubického kraje na jednání dne 10. 
7. 2023 usnesením číslo R/1781/23. 

6. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a 
svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. 

 
 
V Pardubicích, dne dle nejpozdějšího data elektronického podpisu 
 

 
 

Objednatel: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

--------------------------------------------------- 
Pardubický kraj 

JUDr. Martin Netolický, Ph.D. 
hejtman 

Zhotovitel: 
 
 
 
 
 

-------------------------------------------------- 
STAVER Luže s. r.o. 

Petr Kerhart 
jednatel 

 
 
 
 
 

-------------------------------------------------- 
STAVER Luže s. r.o. 

Marcel Kusý 
jednatel  

 
 



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 10

Stavba: 041

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 3564240

DIČ: CZ03564240
538 54

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

Oceněné soupisy dodatečných stavebních prací

0,00

27 336,66

0,00

Realizace úspor energie - Dětské centrum Veská, Středisko 
Veská, obytný dům II

STAVER Luže s.r.o.

Celkem

-23 028,50

Zdislav 38
Luže

4 308,16

0,00

4 308,16

0,00

0,00

4 308,16

Příloha č.1



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 10

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem

05 0,00 4 308,16 4 308,16

01a 0,00 -41 829,38 -41 829,38

02c 0,00 46 137,54 46 137,54

0,00 4 308,16 0,00 4 308,16Celkem za stavbu

Stavební objekt

Vícepráce a méněpráce (dodatek)

ZL č. 1 - Změny na systému 
dešťových svodů a deštivé 
ZL č. 2 - Změny technického řešení 
na vnější obálce budovy



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 10

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

1 HSV -3 550,77

342 HSV -83 373,50

45 HSV -667,04

5 HSV 26 972,06

6 HSV 179,55

62 HSV 30 095,97

8 HSV -1 800,00

96 HSV 6 507,42

99 HSV 2 607,81

711 PSV 2 258,98

764 PSV -2 453,86

766 PSV 804,04

767 PSV 8 227,50

769 PSV 18 500,00

Cena celkem 4 308,16

Otvorové prvky z plastu

Úpravy povrchu, podlahy

Úpravy povrchů vnější

Trubní vedení

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Konstrukce klempířské

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Zemní práce

Sádrokartonové konstrukce

Podkladní a vedlejší konstrukce

Komunikace



Stránka 4 z 10

S: 041

R: 01a ZL 1 - Změny na systému dešťové kanalizace

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník Cenová 
úroveň

Díl: 1 Zemní práce -24 825,09
1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 -6,75000 1 285,20 -8 675,10 800-1 SoD

K12 nové napojení : 2,5*0,9*1,5*4 : -2,5*0,9*1,5*2 -6,75000
2 151101101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 -15,00000 133,20 -1 998,00 800-1 SoD

K12 nové napojení : 2,5*1,5*2*4 : -2,5*1,5*2*2 -15,00000
3 151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m m2 -15,00000 27,99 -419,85 800-1 SoD

4 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 -6,75000 129,60 -874,80 800-1 SoD

K12 nové napojení : 2,5*0,9*1,5*4 : -2,5*0,9*1,5*2 -6,75000
5 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 -6,75000 269,10 -1 816,43 800-1 SoD

K12 nové napojení : 2,5*0,9*1,5*4 : -2,5*0,9*1,5*2 -6,75000
6 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice m3 -6,75000 16,83 -113,60 800-1 SoD
7 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním m3 -4,50000 491,40 -2 211,30 800-1 SoD

K12 nové napojení : 2,5*0,9*1*4 : -2,5*0,9*1*2 -4,50000
8 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 -2,25000 1 230,30 -2 768,18 800-1 SoD

K12 nové napojení : 2,5*0,9*0,5*4 : -2,5*0,9*0,5*2 -2,25000
9 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 -6,75000 441,00 -2 976,75 800-1 SoD

10 58344197R štěrkodrť frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A t -8,25300 360,00 -2 971,08 SPCM SoD
K12 nové napojení : 2,5*0,9*1*4*1,834 : -2,5*0,9*1*2*1,834 -8,25300

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce -667,04
11 451573111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku  do 65 mm m3 -0,67500 988,20 -667,04 827-1 SoD

K12 nové napojení : 2,5*0,9*0,15*4 : -2,5*0,9*0,15*2 -0,67500

Díl: 8 Trubní vedení -1 800,00
12 871313121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem  DN 150 mm m -5,00000 144,00 -720,00 827-1 SoD

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

Položkový soupis prací a dodávek
Realizace úspor energie - Dětské centrum Veská, Středisko Veská, obytný dům II

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru 
zhutnění,

v otevřeném výkopu,



Stránka 5 z 10

S: 041

R: 01a ZL 1 - Změny na systému dešťové kanalizace

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Realizace úspor energie - Dětské centrum Veská, Středisko Veská, obytný dům II

K12 nové napojení : 2,5*4 : 
-5 -5,00000

13 877313123R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm kus -2,00000 90,00 -180,00 827-1 SoD

K12 nové napojení : 4 : 
-2 -2,00000

14 28611145.AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 4 kN/m2; D = 125,0 mm; s = 3,20 mm; l = 500,0 mm kus -2,00000 110,00 -220,00 SPCM SoD
K12 nové napojení : 4 : 
-2 -2,00000

15 28611147.AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 4 kN/m2; D = 125,0 mm; s = 3,20 mm; l = 2000,0 mm kus -2,00000 260,00 -520,00 SPCM SoD
K12 nové napojení : 4 : 
-2 -2,00000

16 28651657.AR koleno PVC; 45,0 °; D = 125,0 mm; s 1 hrdlem kus -2,00000 80,00 -160,00 SPCM SoD
K12 nové napojení : 4 : 
-2 -2,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -10 234,48
17 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  

výšky do 12 m,  
t -13,37840 765,00 -10 234,48 801-4 SoD

Díl: 764 Konstrukce klempířské -4 302,77
18 721242110R00 Lapač střešních splavenin D 110 mm, s otáč.kul.kloubem na odtoku, s košem , se suchou a 

nezámr.klapkou,čistícím víčkem a vylam.těs. kroužky pro připoj.potrub.svodů D 75, 90, 100 a 110 mm, včetně 
dodávky materiálu

kus -2,00000 2 000,00 -4 000,00 800-721 SoD

D 1.1.8 K17 : 4 : 
-2 -2,00000

19 998764102R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m t -0,15326 1 975,50 -302,77 800-764 SoD

Celkem -41 829,38

v otevřeném výkopu,

oborů 801, 803, 811 a 812

50 m vodorovně



Stránka 6 z 10

S: 041

R: 02c

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cenová 
úroveň

Díl: 1 Zemní práce 21 274,32
1 113106121R00 Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár  z betonových nebo kameninových dlaždic 

nebo tvarovek
m2 2,50000 68,80 172,00 822-1 RTS 23/ I

Za barákem : 0,5*5 2,50000
2 113106211R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár   v ploše jednotlivě do 200 m2, z velkých kostek, 

kladených do lože z kameniva těženého, škváry nebo strusky
m2 1,65000 55,90 92,24 822-1 RTS 23/ I

Před barákem : 0,3*5,5 1,65000
3 113106231R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár   v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože 

z kameniva
m2 43,25000 61,10 2 642,58 822-1 RTS 23/ I

1,45*25+7*1 43,25000
4 113107520R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 

200 mm
m2 47,40000 387,50 18 367,50 822-1 RTS 23/ I

2,5+1,65+43,25 47,40000

Díl: 342 Sádrokartonové konstrukce -83 373,50
5 416022121R00 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD 

zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard,  , bez izolace
m2 -100,45000 830,00 -83 373,50 801-1 SoD

2.01 : 3,91 : 
2.02 : 48,38 : 
2.03 : 52,07 : 
-(48,38+52,07) -100,45000

Díl: 5 Komunikace 26 972,06
6 564831111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm m2 47,40000 135,50 6 422,70 822-1 RTS 23/ I
7 591111111R00 Kladení dlažby z kostek velkých z kamene, do lože z kameniva těženého tloušťky 50 mm m2 1,65000 596,00 983,40 822-1 RTS 23/ I

8 596215021R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm m2 38,13000 292,00 11 133,96 822-1 RTS 23/ I

1,45*25+7*1-0,16*(25+7) 38,13000
9 596291111R00 Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm m 32,00000 263,50 8 432,00 822-1 RTS 23/ I

25+7 32,00000

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

Položkový soupis prací a dodávek
Realizace úspor energie - Dětské centrum Veská, Středisko Veská, obytný dům II

ZL 2 - Změny technického řešení na vnější obálce budovy

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň 
spár.



Stránka 7 z 10

S: 041

R: 02c

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Realizace úspor energie - Dětské centrum Veská, Středisko Veská, obytný dům II

ZL 2 - Změny technického řešení na vnější obálce budovy

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 179,55
10 602021142RT2 Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná,  , tloušťka vrstvy 3 mm,  m2 1,14000 157,50 179,55 801-1 RTS 23/ I

Okno - ostění : (1,66*2+1,24)*0,25 1,14000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 30 095,97
11 602021102R00 Omítka stěn z hotových směsí postřik, báze, sanační, 100% krytí,  ,  m2 22,33440 149,85 3 346,81 801-1 SoD

12 602021114RT1 Omítka stěn z hotových směsí základní, vápenocementová, soklová, sanační, tloušťka vrstvy 20 mm,  m2 22,33440 267,49 5 974,23 801-1 SoD

13 602022187RT2 Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatřená, tloušťka vrstvy 2 mm, odstíny I. cenové 
skupiny

m2 3,14000 353,50 1 109,99 801-1 RTS 23/ I

Sloupy : 2,5*0,77+2,25*0,54 3,14000
14 602022191R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí  nátěr penetrační, 

kontaktní, s granulátem
m2 3,14000 69,80 219,17 801-1 RTS 23/ I

Sloupy : 2,5*0,77+2,25*0,54 3,14000
15 622311124RV1 Zateplení soklu soklovým polystyrénem, tloušťky 140 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou m2 22,33440 835,66 18 663,96 801-1 SoD

25,38*0,69+5,13*0,94 22,33440
16 622311152RV1 Zateplení ostění  , expandovaným polystyrénem, tloušťky 20 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou m2 1,55000 1 715,00 2 658,25 801-1 RTS 23/ I

Vchodové dveře : (2,6*2+1)*0,25 1,55000
17 622311154RV1 Zateplení ostění  , expandovaným polystyrénem, tloušťky 40 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou m2 0,83000 1 793,00 1 488,19 801-1 RTS 23/ I

Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,035 W/mK.

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, 
přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.
Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy 
podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kašírování desek. Včetně rohových lišt, zakončovacích lišt s okapničkou, 
napojovacích lišt a výztužné tkaniny.
Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.
Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,039 W/mK.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy 
podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kašírování desek. Včetně rohových lišt, zakončovacích lišt s okapničkou, 
napojovacích lišt a výztužné tkaniny.



Stránka 8 z 10

S: 041

R: 02c

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Realizace úspor energie - Dětské centrum Veská, Středisko Veská, obytný dům II

ZL 2 - Změny technického řešení na vnější obálce budovy

Okno : 1,66*2*0,25 0,83000
18 622391161RT5 Příplatek za kotvení ETICS s izolatem z polystyrénu, tloušťky do 160 mm, pomocí injektážních kotev 6 ks/m2 m2 -292,18700 17,10 -4 996,40 801-1 SoD

D 1.1.1-D 1.1.8  S01,S02,S03 : 25,55*(4,45+3,9) : 
5,13*(4,45+3,9) : 
((5,13*1,9)/2)*2 : 
D 1.1.1-D 1.1.8 Zateplení soklu nad terénem SO5 : 2,9+((25,55+0,16*2)*0,4)+(5,13+0,16*2)*0,85 : 
D 1.1.1-D 1.1.8 Zateplení soklu pod terénem SO6 : 1,3+(25,55+0,16*2)*0,2+(5,13+0,16*2)*0,35 : 
-292,187 -292,18700

19 622319021R00 Profily zakládací plastový, pro jakoukoliv tloušťku izolantu m -59,96500 229,87 -13 784,15 801-1 SoD
D 1.1.1-D 1.1.8  S01,S02,S03 : 25,545+5,13+24,16+5,13 : 
-59,965 -59,96500

20 622319031R00 Těsnicí prvky expanzní páska mezi soklovým profilem a soklovou deskou, rozměr 15x4 mm, pro spáru šířky 3-
7 mm

m 30,51000 24,24 739,56 801-1 SoD

21 622432112R00 Omítky vnější stěn z umělého kamene v přírodní barvě drtí dekorativní střednězrnné, akrylátové m2 22,33440 529,77 11 832,10 801-1 SoD
22 622481211RT3 Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a 

stěrkového tmelu
m2 3,14000 334,50 1 050,33 801-1 RTS 23/ I

Sloupy : 2,5*0,77+2,25*0,54 3,14000
23 622481291R00 Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn montáž výztužné lišty rohové a dilatační- bez dodávky materiálu m 10,10000 34,00 343,40 801-1 SoD

Sloupy : 2,5*2+2,25*2+0,6 10,10000
24 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 22,33440 58,23 1 300,53 801-1 SoD
25 283502511R lišta rohová; se síťovinou 100/150mm; materiál PVC; š = 100,0 mm; l = 2 500 mm kus 5,00000 30,00 150,00 SPCM SoD

Sloupy : 5 5,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 6 507,42
26 978015291R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva  1. až 

4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %
m2 22,33440 68,31 1 525,66 801-3 SoD

25,38*0,69+5,13*0,94 22,33440
27 978041108R00 Odstranění kontaktního zateplovacího systému z fasádního polystyrenu EPS F, tloušťky 80 mm, s omítkou m2 22,33440 95,70 2 137,40 801-3 RTS 23/ I

25,38*0,69+5,13*0,94 22,33440
28 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 2,24111 230,85 517,36 801-3 SoD

Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.
Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,039 W/mK.

Dodávka a montáž těsnění.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.



Stránka 9 z 10

S: 041

R: 02c

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Realizace úspor energie - Dětské centrum Veská, Středisko Veská, obytný dům II

ZL 2 - Změny technického řešení na vnější obálce budovy

29 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 22,41110 22,14 496,18 801-3 SoD
30 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 2,24111 321,75 721,08 801-3 SoD
31 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 16,20555 35,82 580,48 801-3 SoD
32 979990162R00 Poplatek za skládku za uložení, dřevo+sklo,  , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 2,24111 225,00 504,25 801-3 SoD
33 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 2,24111 11,16 25,01 800-6 SoD

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 12 842,29
34 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  

výšky do 12 m,  
t 16,78731 765,00 12 842,29 801-4 SoD

Díl: 711 Izolace proti vodě 2 258,98
35 711823121RT6 Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 20 mm, včetně dodávky fólie m2 8,38150 268,20 2 247,92 800-711 SoD

D 1.1.1-D 1.1.8 Zateplení soklu pod terénem SO6 : 1,3+(25,55+0,16*2)*0,2+(5,13+0,16*2)*0,35 : 
8,3815 8,38150

36 998711102R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m t 0,00964 1 147,50 11,06 800-711 SoD

Díl: 764 Konstrukce klempířské 1 848,91
37 764430840R00 Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm m 30,51000 60,60 1 848,91 800-764 RTS 23/ I

25,38+5,13 30,51000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 804,04
38 766411822R00 Demontáž obložení stěn podkladových roštů m2 22,33440 36,00 804,04 800-766 RTS 23/ I

25,38*0,69+5,13*0,94 22,33440

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 8 227,50
39 725819201R00 Montáž ventilu nástěnného  , G 1/2" soubor 1,00000 144,00 144,00 800-721 RTS 23/ I
40 7679 Montáž a dodávka- Výfuková hlavice VZT nad střechou ks -2,00000 1 100,00 -2 200,00 SoD

D 1.1.8 Z9 : 2 : 
-2 -2,00000

včetně oplechování

s hrubým urovnáním,

oborů 801, 803, 811 a 812

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

ocelový plech pozinkovaný, tl. min. 0,6 mm
bez povrchové úpravy



Stránka 10 z 10

S: 041

R: 02c

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Realizace úspor energie - Dětské centrum Veská, Středisko Veská, obytný dům II

ZL 2 - Změny technického řešení na vnější obálce budovy

41 Pol VL01 Zámečnická úprava brány mezi dotčeným objektem a sousedním objektem kompl. 1,00000 18 960,00 18 960,00 Vlastní
42 5511356980R kohout kulový výtokový; PN 10; 1/2 "; ovládání páčka kus 1,00000 323,50 323,50 SPCM RTS 23/ I
43 902R00 Hzs-průzk.práce na památkách kus -1,00000 4 000,00 -4 000,00 SPCM SoD

D 1.1.8 Z2 : 1 : 
-1 -1,00000

44 908R00 Hzs-práce výškových specialistů ks -1,00000 4 000,00 -4 000,00 SPCM SoD

D 1.1.8 Z6 : 1 : 
demontáž stěnového kulového uzávěru : 
nový stěnový uzávěr nezámrzný (např. Kemper) : 
včetně stavebních úprav a zednického zapravení : 
-1 -1,00000

45 909R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace kus -2,00000 500,00 -1 000,00 SPCM SoD

D 1.1.8 Z8 : 2 : 
-2 -2,00000

Díl: 769 Otvorové prvky z plastu 18 500,00
46 611431201xx Plastové okno - dle CN kompl. 1,00000 18 500,00 18 500,00 Vlastní

Celkem 46 137,54

rozměr 200 x 200 mm
včetně nastavení přes instalované zateplení

- výpis výrobků D.1.1.8, pozice D01

demontáž stěnového kulového uzávěru
nový stěnový uzávěr nezámrzný (např. Kemper)
včetně stavebních úprav a zednického zapravení

fasádní odvětrávací hliníková mřížka




